
 

 

Sunline 170601 HDMI-VGA Dönüştürücü 

 

 

 

 

Tam Yüksek Çözünürlüklü PS3'ü Daha Büyük Ekranlarla 
Bağlayın 

 Daha iyi kalite ve eğlenceye sahip daha büyük ekran görüntüsü ile oyun deneyiminizi bir üst düzeye taşıyın... 

Çevirici adaptörün HDMI konnektörünü HDMI çıkışı bulunan Xbox 360 ve Playstation 3 gibi oyun konsolları, Full 
HD film oynatıcıları gibi HDMI çıkışına sahip olan cihazınıza bağlayın. Monitörünüzün veya projektörünüzün 
VGA konnektörünü VGA giriş bağlantı noktasına bağlayın, HDMI cihazınızı ve VGA görüntü aktarımını 
yapacağınız cihazı açın ve keyfini çıkarın. 

Ürün Stok Kodu 28.17.06.01

Model 170601

Tanımlama HDMI - VGA Dönüştürücü

Alaşım ABS PVC 

Renk Siyah 

Giriş Konnektörü HDMI Erkek 

Giriş Konnektör Kaplaması Altın Kaplama

Çıkış Konnektörü VGA Dişi 

Çıkış Konnektör Kaplaması Nikel Kaplama

Çalışma Sıcaklığı 0℃ - + 45℃

Çalışma Nemi % 10 -% 85 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Depolama Sıcaklığı  -10℃ - + 80℃

Depolama Nemi % 5 -% 90 Bağıl Nem (Yoğuşmasız)

Fonksiyon Görüntü Aktarımı 

Uyumluluk Uygulama Alanları HDMI çıkış& VGA giriş portuna sahip tüm cihazlarda kullanılabilmektedir. 

Kablo Uzunluğu 100 mm

Boyut 45×40×26 mm

Ağırlık 50 gr 

Teknik Özellikleri



  
 

 

Ayar Gerektirmeyen Tak Çalıştır Kullanım... 

Sunline HDMI-VGA Dönüştürücünün kullanımı çok kolay, herhangi bir yazılıma ve harici bir güç bağlantısına 
ihtiyaç duymayan yapıdadır. Bir ucunu HDMI kaynağına bağlayın, diğer tarafta VGA görüntü bağlantısını yapın. 
Otomatik olarak sinyal dijitalden analoğa dönüşür, size de VGA monitör veya projeksiyonda HDMI çıkışlı cihaz 
kullanmanın keyfi sürmek kalır.  

Dijital - analog sinyal dönüştürücü ile HDMI çıkışa sahip PS3, Xbox gibi oyun konsolları, Full HD medya 
oynatıcıları ve kameraları VGA monitöre bağlayabileceksiniz. Süper ergonomik tak çalıştır yapısı ile kullanım 
kolaylığı sağlayan Sunline dijital - analog sinyal dönüştürücü sayesinde VGA monitörünüzde HDMI keyfini 
yaşayacaksınız. Günümüzde yüksek çözünürlüğe sahip oyun konsolu, medya oynatıcı gibi cihazlarınızı hali 
hazırda elinizde bulunan VGA monitörlere artık bağlayabileceksiniz. Uzun kullanım ömrü ve deformasyonlara 
karşı HDMI konnektör altın kaplama olarak tasarlanarak korozyon direnci artırılmıştır. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Yanınızda Taşıyabileceğiniz Mini Boyutlar... 

  
Kompakt boyutlarıyla her tür çantaya ve bölmeye sığabilen zarif dizaynı ve esnek kablosuyla daima yanınızda 
bulundurabilirsiniz. Avuç içine sığan adaptörünüzü her yere götürebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Uygulama Şeması  
 
VGA çıkışı bulunan cihazlarınızdan Full HD 1080p görüntü aktarımını sunarak,HDMI giriş portu 
bulunan   monitörünüze ,projeksiyon büyük ekran tv v.b.. aktarımını sorunsuz gerçekleştirebilmektedir  

 



 

Sunline  Bir ‘’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd Şti’’ tescilli markasıdır 

Her hakkı ’Dk Elektronik Bilgisayar San Tic Ltd ne aittir 


